
                                                                     ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

        CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

          735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 

          tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

        web : www.primariahusi.ro 

         e-mail : primar@primariahusi.ro  

  

 
                                                                                                                  Hotărârea a fost adoptată 

                                                                                                                      cu votul a  18  consilieri 
       

    HOTĂRÂREA NR.42  

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al municipiului Huşi în 

Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului 

general al UAT Huşi 
 

 

Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui;  

 

Având în vedere:  

• Referatul Direcţiei Administraţie Publică Locală nr. 1331 din 19.01.2021; 

• Referatul de aprobare al Primarului municipiului Huşi nr. 1332 din 19.01.2021 

privind constituirea Comisiei de evaluare a performanţelor profesionale individuale 

ale secretarului general al UAT Huşi; 

• Raportul Direcţiei Administraţie Publică Locală nr. 1333 din 19.01.2021 şi 

Raportul Compartimentului Juridic nr. 1368 din 19.01.2021; 

• Avizul Comisiei juridice şi de disciplină, pentru administraţie publică locală, 

apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti; 

În conformitate cu prevederile art. 485 alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a), art. 139 alin. (1)  şi art. 196 alin. (1) lit. a) 

din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 
           Art.1. Se desemnează reprezentanţii Consiliului Local al municipiului Huşi în Comisia de 

evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al UAT Huşi, după 

cum urmează: 

• Domnul Ciupilan Valeriu Ioan  

• Domnul Focia Alexandru  

 

            Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezenţei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 

Huşi.  
                                                                                       HUŞI  ,  28 ianuarie 2021                                                                           

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                                            Contrasemnează pentru legalitate , 

         Radu  Bobârnat                                                                             Secretar general ,  

                       jr.Monica Dumitrașcu 

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro

